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2023 年全县财政结算情况表

表一                                                                                                                     单位：万元

预算科目 数额 备注

一、一般公共预算总收入  595,524 

    1、一般公共预算收入  142,258 

    2、上级补助收入  319,694 

    3、地方政府债券收入  19,564 

    4、上年结转  109,858 

    5、调入资金  950 

    6、动用预算稳定调节基金  3,200 

二、一般公共预算总支出  475,591 

    1、一般公共预算支出  410,545 

    2、上解上级支出  35,588 

    3、一般债务还本支出  9,900 

    4、调出资金  18,300 

    5、安排预算稳定调节基金  1,258 

三、滚存结余  119,933 

    结转下年支出  119,933 

一、政府性基金预算总收入  305,789 

　1、基金预算收入  42,504 

　2、上级补助收入  2,817 

　3、地方政府债券收入  132,700 

　4、上年结转  109,468 

　5、调入资金  18,300 

二、政府性基金预算总支出  188,078 

   1、本年支出  169,045 

   2、上解支出  1,267 

   3、地方政府债务还本支出  16,816 

   4、调出资金  950 

三、滚存结余  117,711 
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2023 年全县一般公共预算收入分项完成情况表
表二                                                                                                                    单位：万元

项目
调整 
预算数

2023 年 
完成数

2022 年   
完成数

为预算% 增减%

合    计 141,000  142,258  135,856 100.9 4.7 

税收收入 113,730  114,188  96,742 100.4 18.0 

增值税  77,430 77,140 45,947 99.6 67.9 

企业所得税  6,800 6,907 7,057 101.6 -2.1 

个人所得税  1,100 1,277 833 116.1 53.3 

资源税  700 726 708 103.7 2.5 

城市维护建设税  3,600 3,626 2,568 100.7 41.2 

房产税  1,100 1,135 1,103 103.2 2.9 

印花税  1,300 1,398 1,014 107.5 37.9 

城镇土地使用税  3,000 3,067 4,135 102.2 -25.8 

土地增值税  5,300 5,353 6,550 101.0 -18.3 

车船税  1,800 1,866 1,909 103.7 -2.3 

耕地占用税  2,400 2,466 12,945 102.8 -81.0 

契税  9,100 9,117 11,821 100.2 -22.9 

环境保护税  100 110 152 110.0 -27.6 

其他税收

非税收入  27,270 28,070 39,114 102.9 -28.2 

专项收入  7,430 4,642 16,878 62.5 -72.5 

行政事业性收费收入  6,420 2,836 3,159 44.2 -10.2 

罚没收入  5,840 7,308 6,391 125.1 14.3 

国有资源（资产）有偿使
用收入

 6,420 5,097 12,466 79.4 -59.1 

政府住房基金收入  730 8,082 173 1107.1 4571.7 

其他收入  430 105 47 24.4 123.4 
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2023 年全县一般公共预算支出分项完成情况表
表三　                                                                                                                 单位：万元

项目 
调整     预

算数
2023 年  
完成数

2022 年  
完成数

为预算% 增减%

合计 604,034 410,545 388,270 68.0 5.7 

一般公共服务支出 73,111 71,226 39,398 97.4 80.8 

国防支出 459 376 335 81.9 12.2 

公共安全支出 17,511 15,078 11,823 86.1 27.5 

教育支出 133,056 90,624 82,509 68.1 9.8 

科学技术支出 16,857 16,281 13,064 96.6 24.6 

文化旅游体育与传媒支出 5,634 3,096 2,218 55.0 39.6 

社会保障和就业支出 52,061 47,148 39,695 90.6 18.8 

卫生健康支出 29,014 25,449 32,222 87.7 -21.0 

节能环保支出 13,564 6,720 13,629 49.5 -50.7 

城乡社区支出 13,994 9,375 10,181 67.0 -7.9 

农林水支出 146,848 74,127 68,922 50.5 7.6 

交通运输支出 26,478 13,802 22,974 52.1 -39.9 

资源勘探信息等支出 4,561 3,860 4,732 84.6 -18.4 

商业服务业等支出 4,793 3,947 652 82.3 505.4 

援助其他地区支出 59 -100.0 

金融支出 12 12 7 100.0 71.4 

自然资源海洋气象支出 1,768 1,214 1,195 68.7 1.6 

住房保障支出 9,919 9,840 9,110 99.2 8.0 

粮油物资储备支出 1,224 502 574 41.0 -12.5 

灾害防治及应急管理支出 14,379 3,548 16,548 24.7 -78.6 

其他支出 34,916 10,445 14,726 29.9 -29.1 

债务付息支出 3,874 3,874 3,696 100.0 4.8 

债务发行费用支出 1 1 1 100.0 
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2023 年全县政府性基金预算收入分项完成情况表

表四                                                                                                                     单位：万元

项目
调整     
预算数

2023 年       
完成数

为预算%

合计  48,500  42,504 87.64 

国有土地收益基金收入  813  741 91.14 

农业土地开发资金收入  238  232 97.48 

国有土地使用权出让收入  39,895  33,543 84.08 

城市基础设施配套费收入  6,821  6,821 100.00 

污水处理费收入  733  733 100.00 

其他政府性基金收入  400 

专项债务对应项目专项收入  34 
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2023 年全县政府性基金预算支出分项完成情况表

表五                                                                                                                     单位：万元

预算科目
调整
预算数

2023 年  
完成数

为预算%

合计 312,348  169,045  54.1 

文化旅游体育与传媒支出 2 2 100.0 

  国家电影事业发展专项资金安排的支出 2 2 100.0 

社会保障和就业支出 11 11 100.0 

  大中型水库移民后期扶持基金支出 11 11 100.0 

城乡社区支出 72,151 51,294 71.1 

  国有土地使用权出让收入安排的支出 57,468 39,953 69.5 

  国土土地收益基金安排的支出

  农业土地开发资金安排的支出

  城市基础设施配套费安排的支出 11,081 8,111 73.2 

  污水处理费安排的支出 3,102 2,730 88.0 

  棚户区改造专项债券收入安排的支出 500 500 100.0 

其他支出 225,614 104,787 46.4 

  其他政府性基金及对应专项债务收入安排
的支出

224,009 103,961 46.4 

  彩票公益金安排的支出 1,605 826 51.5 

债务付息支出 14,569 12,950 88.9 

债务发行费用支出 1 1 100.0 
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2023 年全县社保基金预算收入分项完成情况表

表六                                                                                                                 单位：万元

项目 预算数 2023 年完成数 为预算%

社保基金收入合计  142,503  133,691 93.8 

机关事业单位基本养老保险基金收入  30,003  31,909 106.4 

职工基本医疗保险基金收入  12,224 

城乡居民基本医疗保险基金收入  70,310  67,613 96.2 

城乡居民基本养老保险基金收入  29,966  34,169 114.0 



— 9 —

2023 年全县社保基金预算支出分项完成情况表
表七                                                                                                                     单位：万元

项目 预算数 2023 年完成数 为预算%

社保性基金支出合计  126,270  118,725 94.0 

机关事业单位基本养老保险基金支出  29,712  30,628 103.1 

职工基本医疗保险基金支出  10,309 

城乡居民基本医疗保险基金支出  65,492  60,487 92.4 

城乡居民基本养老保险基金支出  20,757  27,610 133.0 
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2023 年县本级一般公共预算收入分项完成情况表

表八                                                                                                                     单位：万元

项目 预算数
2023 年 
完成数

2022 年 
完成数

为预算% 增减%

合    计  65,900  65,575  89,514 99.5 -26.7 

税收收入  38,630  38,703  50,675 100.2 -23.6 

增值税  11,640  11,070  8,423 95.1 31.4 

企业所得税  4,200  4,247  5,446 101.1 -22.0 

个人所得税  1,100  1,116  771 101.5 44.8 

城市维护建设税  1,000  1,075  1,033 107.5 4.1 

资源税  400  445  434 111.4 2.6 

房产税  600  664  713 110.7 -6.9 

印花税  700  764  667 109.1 14.5 

城镇土地使用税  2,100  2,185  2,665 104.0 -18.0 

土地增值税  4,300  4,382  5,705 101.9 -23.2 

车船税  1,100  1,186  1,305 107.9 -9.1 

耕地占用税  2,400  2,401  11,658 100.0 -79.4 

契税  9,000  9,074  11,708 100.8 -22.5 

环境保护税  90  93  147 103.6 -36.6 

其他税收  -   

非税收入  27,270  26,872  38,839 98.5 -30.8 

专项收入  7,430  4,642  16,878 62.5 -72.5 

行政性收费收入  6,420  2,836  3,160 44.2 -10.3 

罚没收入  5,840  7,308  6,176 125.1 18.3 

国有资源（资产）有偿使
用收入

 6,420  3,900  12,405 60.7 -68.6 

政府住房基金收入  730  8,082  173 1107.1 4571.7 

其他收入  430  105  47 24.3 122.5 
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2023 年县本级一般公共预算支出分项完成情况表

表九                                                                                                                     单位：万元

项目
调整   预算

数
2023 年
完成数

2022 年 
完成数

为预算% 增减%

一般公共预算支出合计  504,536  319,949  326,103 63.4 -1.9 

一般公共服务支出  22,368  23,797  20,727 106.4 14.8 

国防支出  459  376  335 81.9 12.2 

公共安全支出  17,511  15,077  11,823 86.1 27.5 

教育支出  133,056  90,456  82,509 68.0 9.6 

科学技术支出  1,033  865  2,109 83.7 -59.0 

文化旅游体育与传媒支出  5,172  2,639  2,188 51.0 20.6 

社会保障和就业支出  51,066  46,251  39,275 90.6 17.8 

卫生健康支出  29,014  25,449  32,203 87.7 -21.0 

节能环保支出  11,785  5,005  11,246 42.5 -55.5 

城乡社区支出  12,411  7,223  6,975 58.2 3.6 

农林水支出  121,011  54,345  52,168 44.9 4.2 

交通运输支出  26,297  13,620  20,818 51.8 -34.6 

资源勘探信息等支出  4,561  3,133  3,634 68.7 -13.8 

商业服务业等支出  4,368  3,522  652 80.6 440.2 

金融支出  17  12  7 70.6 71.4 

援助其他地区支出  -    -    59 

自然资源海洋气象等支出  1,768  1,214  1,195 68.7 1.6 

住房保障支出  9,919  9,839  9,110 99.2 8.0 

粮油物资储备支出  1,224  502  574 41.0 -12.5 

灾害防治及应急管理支出  12,823  2,304  10,108 18.0 -77.2 

债务付息支出  3,874  3,874  3,696 100.0 4.8 

债务发行费用支出  1  1  1 100.0 0.0 

其他支出  34,798  10,445  14,691 30.0 -28.9 

预备费
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2023 年新增债券发行情况表

表十                                                                                                                    

序号 债券名称
发行金额（万

元）

合计 126564

小计 116000

1
2023 年河南省城乡发展专项债券（十一期）――2023
年河南省政府专项债券（二十六期）

18,000.00

2 2023 年河南省政府专项债券（四十八期） 9,750.00

3
2023 年河南省城乡发展专项债券（十八期）――2023
年河南省政府专项债券（五十一期）

9,100.00

4
2023 年河南省社会事业专项债券（十五期）――2023
年河南省政府专项债券（五十五期）

1,650.00

5
2023 年河南省城乡发展专项债券（六期）――2023
年河南省政府专项债券（十二期）

5,500.00

6
2023 年河南省城乡发展专项债券（八期）――2023
年河南省政府专项债券（十四期）

2,000.00

7
2023 年河南省城乡发展专项债券（二期）――2023
年河南省政府专项债券（二期）

19,200.00

8
2023 年河南省城乡发展专项债券（四期）――2023
年河南省政府专项债券（四期）

20,800.00

9
2023 年河南省社会事业专项债券（二期）――2023
年河南省政府专项债券（六期）

2,000.00

10
2023 年河南省社会事业专项债券（三期）――2023
年河南省政府专项债券（七期）

8,000.00

11
2023 年河南省城乡发展专项债券（十五期）――2023
年河南省政府专项债券（三十七期）

20,000.00

小计 10564

1 2023 年河南省政府一般债券（九期） 10,564.00



第二部分 

2024 年财政收支预算（草案）
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预算科目 全县 县本级 备注

一、一般公共预算总收入  528,232  430,469 

    1、一般公共预算收入  151,500  73,900 

    2、上级补助收入  190,417  176,097 

    3、地方政府债券收入

    4、专项上解收入

    5、体制上解收入

    6、上年结转  119,933  114,090 

    7、调入资金  58,611  58,611 

    8、乡镇经费上划基数  7,771  7,771 

二、一般公共预算总支出  528,232  430,469 

    1、一般公共预算支出  486,721  413,215 

    2、上解上级支出  33,590  17,104 

    3、省直管县上解省辖市支出

    4、乡镇经费上划基数  7,771 

    5、债务还本支出  150  150 

三、滚存结余  -    -   

    结转下年支出  -    -   

    净结余  -    -   

一、政府性基金预算总收入  238,759  238,759 

　1、基金预算收入 119,568  119,568 

　2、上级补助收入  1,480  1,480 

　3、上年结转  117,711  117,711 

二、政府性基金预算总支出  238,759  238,759 

　1、基金预算支出  176,159  176,159 

　2、上解上级支出

内黄县 2024 年财力预算表（草案）
表十一                                                                                                                 单位：万元
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预算科目 全县 县本级 备注

　3、调出资金  58,600  58,600 

　4、债务还本支出  4,000  4,000 

三、滚存结余  -    -   

一、国有资本经营预算总收入  125  125 

　1、本级收入 11  11 

　2、上级补助收入  28  28 

　3、上年结转  86  86 

二、国有资本经营预算总支出  125  125 

　1、本级支出  114  114 

　2、上解上级支出

　3、调出资金  11  11 

三、滚存结余  -    -   
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2024 年全县一般公共预算收入预算表（草案）

表十二                                                                                                                 单位：万元

项目 预算数 2023 年完成数 增减%

合    计  151,500  142,258 6.5 

税收收入  117,850  114,188 3.2 

增值税 79028 77,140 2.4 

企业所得税 7233 6,907 4.7 

个人所得税 1361 1,277 6.6 

资源税 742 726 2.2 

城市维护建设税 3732 3,626 2.9 

房产税 1169 1,135 3.0 

印花税 1464 1,398 4.7 

城镇土地使用税 3214 3,067 4.8 

土地增值税 5615 5,353 4.9 

车船税 1823 1,866 -2.3 

耕地占用税 2626 2,466 6.5 

契税 9726 9,117 6.7 

环境保护税 117 110 6.4 

其他税收 0 

非税收入 33,650 28,070 19.9 

专项收入 5631 4,642 21.3 

行政性收费收入 3440 2,836 21.3 

罚没收入 8866 7,308 21.3 

国有资源有偿使用收入 5781 5,097 13.4 

政府住房基金收入 9805 8,082 21.3 

其他收入 127 105 21.0 
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2024 年全县政府性基金收入分项预算表（草案）

表十三                                                                                                                 单位：万元

项目 预算数 备注

合计 119,568

国有土地收益基金收入 2,296

农业土地开发资金收入 910

国有土地使用权出让收入 111,662

城市基础设施配套费收入 4,200

污水处理费收入 500
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2024 年全县政府性基金支出分项预算表（草案）

表十四                                                                                                                单位：万元

项目 预算数 备注

政府性基金支出合计 119,568 

城乡社区支出

    国有土地使用权出让收入安排的支出 24,302 

   征地和拆迁补偿支出 10,414 

   土地开发支出 8,409 

   城市建设支出 700 

   农村基础设施建设支出 1,464 

   补助被征地农民支出 2,353 

   土地出让业务支出 932 

   支付破产或改制企业职工安置费 30 

    城市基础设施配套费安排的支出 10,036 

   城市公共设施 5,100 

   城市环境卫生 4,936 

    污水处理费收入安排的支出 3,630 

   污水处理设施建设和运营 3,630 

大中型水库移民后期扶持基金支出

彩票公益金安排的支出

其他政府性基金债务还本支出 4,000 

其他政府性基金债务付息支出 19,000 

其他支出 58,600 
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2024 年全县社保基金预算收入分项预算表（草案）

表十五                                                                                                                 单位：万元

项目 预算数 备注

社保基金收入合计  136,971 

机关事业单位基本养老保险基金收入  31,864 

城乡居民基本医疗保险基金收入  72,124 

城乡居民基本养老保险基金收入  32,983 
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2024 年全县社保基金预算支出分项预算表（草案）

表十六                                                                                                                单位：万元

项目 预算数 备注

社保基金支出合计  124,049 

机关事业单位基本养老保险基金支出  32,320 

城乡居民基本医疗保险基金支出  67,029 

城乡居民基本养老保险基金支出  24,700 



— 22 —

2024 年县本级一般公共预算收入预算表（草案）

表十七                                                                                                                单位：万元

项目 预算数 2023 年完成数 增减% 备注

合    计 73900  65,575 12.7 

税收收入 41300  38,702 6.7 

增值税 11813 11,070 6.7 

企业所得税 4532 4,247 6.7 

个人所得税 1191 1,116 6.7 

资源税 475 445 6.7 

城市维护建设税 1147 1,075 6.7 

房产税 709 664 6.8 

印花税 815 764 6.7 

城镇土地使用税 2331 2,185 6.7 

土地增值税 4676 4,382 6.7 

车船税 1266 1,186 6.7 

耕地占用税 2562 2,401 6.7 

契税 9683 9,074 6.7 

环境保护税 100 93 7.5 

其他税收 0 

非税收入 32600 26,873 21.3 

专项收入 5631 4,642 21.3 

行政性收费收入 3440 2,836 21.3 

罚没收入 8866 7,308 21.3 

国有资源有偿使用收入 4731 3,900 21.3 

政府住房基金收入 9805 8,082 21.3 

其他收入 127 105 21.0 
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2024 年县本级一般公共预算支出分项预算表 ( 草案）

表十八                                                                                                                单位：万元

项目 预算安排数 备注

  一般公共预算支出  413,215 

一般公共服务支出  21,227 

国防支出  244 

公共安全支出  11,824 

教育支出  101,479 

科学技术支出  108 

文化旅游体育与传媒支出  2,995 

社会保障与就业支出  47,417 

卫生健康支出  23,958 

节能环保支出  7,820 

城乡社区支出  8,793 

农林水支出  96,628 

交通运输支出  14,504 

资源勘探工业信息等支出  1,524 

商业服务业等支出  1,025 

自然资源海洋气象等  1,854 

住房保障支出 9917 

粮油物资储备支出  821 

灾害防治及应急管理支出  11,807 

其他支出  37,229 

债务还本支出  135 

债务付息支出  3,905 

债务发行费用支出 1 

预备费  8,000 
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2024年县本级一般公共预算“三公”经费预算明细表（草案）

表十九                                                                                                             单位：万元

2024 年预算数 2023 年预算数 增减

合计 299.2 351.2 -14.81%

因公出国（境）费用

公务接待费 21.2 37.1 -42.90%

公车运行维护费及公务用车购置 278.0 314.1 -11.49%


